Iuniaiis. Nos aulem dilecto filio Toletano clccto
nosiris dedimus litteris in maiitfatisut inquircret
stipci hoc diligenlissimeveriialem, et si ei de pra-
missis conslaret, libi daret liceniiamcum limore

Jiei divinaofQciacelehrandi, injttngenseiiam tit de

cneierostudiosiusvacarcs operibus pietalis, pro eo

quiilem quod verbuni Apostoliniinus provideob-
servaslidicenlis: Oporielcpiscopitmessenonperctts-

sorem(I Tim.iu), cumetsi non illum,alios lamen

leviterpercussissedicaris, ex quo riimorhujusmodi
csl stihorlus; obloculores insupcr el iiifainaiores

luos, ul ab bujusmoriiprasumplione desislc-renl,
monitione pramissa per censurani ecclesiaslicam

nppelhtlioneremota compellerenon differrei. Proe-D

falus vcroelectus, sicut ex litieris ejiis accepimus,
nostris volensobediremandaris, accessil ac Eccie-

siam Seguniinam,cl ab omnihus cattonicis quos
ibidem invenil amicis ct inimicis luis jiiramenla

exigciis, ab unoquoquesuper, pradicro facro rei

verilalem diligenlissimeinqttisivii: et qusedixerat

in scriplis redigens, licel jurisperiti et quidam cpi-

scopi ci consulerent ut tihi liceniiani concetleret

celebrandi,quia tamen ei consultiusvisum fuit ttt

negoiiumipsumad nos inslruclum rcmilteret, tli-

cla canoniconiniel aliorumsuo sigillosignatanobis

destinare curavit. Cseterum nobis inquisilionem

A ipsamcxaminari cuindiiigeiuia fncicntihus,exnmi-
nalores ipsius nobis fidelirerretuleruni quod untis
lanlum de visu deposuit, alii de audilu. Duo vero

i cbirurgici el unusphysicusjuraiidixerunl quorinnn
ex percussione, sed indiscrela incisione obieriU

juvenis menioratus.Nos igitur inler culpatnet ii;fa-
miam disiiuguentes, quia cuipa probata non cst,
luoe te conscieiitiserelinquimus quoad Deum, <;t

super infainiaquoadhomines ita libi duximus pro-
videndum ut cieroet populoconvocalischirurgico-
rum er physici lestimonia publicenlui', qtii ttiain
videntur iniiocenliam expurgare; ul cum infatnia

conquicvcril,ponlificaleofiiciutnliberiusessequaris,
danles vcnerabili frairi noslro episcopoSegobiensi
et dileciis filiis Palenlino eleclo et archidiacono

"
SeptempublicenstSegobiensisdioecesisin mantlaiis

. ut si quis super Iioc le prasumpserit lemcremole-

slare, ulab htijusinodiprasumpiione desistatmoni-

lione prsemissaper censtiramecclesiaslicamappel-
lalioue remola coinpescant.

DaluinLalerani, vin Kal. Dcccmb., poniificalus
noslri anno duodecimo

CXXXIX.
EPISCOPOSEG0BIENSI,ETPALENTINOELECTO, ET AR-

CUIDIACONOSEPTESlrUBI.ICEN-Sil-EGOBIENSIDIOECESIS.
Deeademre.